... dicitur ... tunc ...
... et in ... designat ...
... cum ...

T ... hinc qui
... ingruit
... patiens
... complia
... arm
... prope
... Ne quis m
... et ab his ab ... et conationes

A Vexillares dicuntur in bello ...
... hinc dicitur ex greco vocabulo quod
... rerum ...

S Arramento rogati hi sunt qui ...
... in milia tenebantur quod in ...
... consilio post completum ...

L ... in
... hinc
... denouissent
... nec tot
... in
... ex com

M Etenim ...
... hinc
... ab hostib
... in
... impera
... supra
... h
... h
... h

E ...
... hinc
... h